SANEAMENTO DE GOIÁS S.A

EDITAL Nº 03/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Diretor‐Presidente da Empresa de Saneamento de Goiás – SANEAGO S/A, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, através do Processo Seletivo Simplificado, tendo em vista o que consta do Art. 37,
inciso IX da Constituição Federal;  do Art.  92, inciso X da Constituição Estadual;  da Lei  Estadual  nº
13.196 de 29 de dezembro de 1997, no inciso I do Art. 2º, torna público o  resultado preliminar da
avaliação curricular e entrevista do Processo Seletivo Simplificado destinado ao provimento de vagas
temporárias, para os cargos de Mestre de Obras, Pedreiro, Auxiliar de Pedreiro e Encanador.

Goiânia, 07/06/2018

Marcelo de Mesquita Lima
Diretor de Gestão Corporativa

                             Washington Duarte da Silva                            Lyercia Lara Francisca de Araújo
Superintendente de Recursos Humanos Gerente de Planejamento e Desenvolvimento de

Pessoal

CANDIDATOS CLASSIFICADOS
ÁREA I – MESTRE DE OBRAS

Clas. Nomes

1° Josimar de Carvalho 132 65 197
2° Gildean de Oliveira 53 41 94
3° Antonio da Conceição Souza 43 41 84
4° Baltazar Bernardes da Costa 74 0 74

ÁREA II – ENCANADOR

Clas. Nomes

1° Roosewelt Ferreira dos Santos 132 69 201
2° Lindemberg Tavares de Santana 69 66 135
3° Eder Alves Gouvea 25 47 72
4° João Paulo Santos Silva 61 0 61

ÁREA III – PEDREIRO

Clas. Nomes

1° Sebastião Mariano Machado 57 41 98
2° João Braes da Costa 56 41 97
3° José de Arimateia Costa 41 43 84
4° Germano Pereira da Silva 44 39 83
5° Francisco Rener da Costa 45 37 82

ÁREA IV – AUXILIAR DE PEDREIRO

Clas. Nomes

1° Denevaldo Ferreira Pereira 44 32 76
2° José Roberto da Sillva 28 41 69
3° Cassio Gomes da Silva 17 40 57
4° Edvan de Sousa Brito 13 30 43
5° Lucas João da Silva 13 0 13

Pontuação Avaliação
Curricular

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Pontuação Avaliação
Curricular

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Pontuação Avaliação
Curricular

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Pontuação Avaliação
Curricular

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total